
BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL
Núm. 140 Miércoles 22 de julio de 2020 Pág. 25663

cv
e:

 B
O

R
M

E-
B

-2
02

0-
14

0-
28

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

SECCIÓN PRIMERA
Empresarios

Otros actos publicados en el Registro Mercantil

MADRID

Depósitos de proyectos de fusión por absorción

679 - INBOND INVERSIONES 2014 SL. (15/07/2020)
Absorbidas:  GRUPO KONECTANET SL; BRENDENBURY SL.
680 - KONECTA BTO SL. (15/07/2020)
Absorbidas:  KONECTA ACTIVOS INMOBILIARIOS SL.
681 - UNIVERSAL SUPPORT SA. (15/07/2020)
Absorbidas:  KONECTANET COMERCIALIZACION SL; SUM CALL INICIATIVAS SL; SUM TALK INICIATIVAS SA.
682 - KONECTA GESTION INTEGRAL DE PROCESOS SL. (15/07/2020)
Absorbidas:  SUM CONNECT INICIATIVAS SL.
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